ORDIN DE PLATĂ Nr. 1659 DATA EMITERII 21 noiembrie 2022 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 40965.50 LEI Patruzeci mii noua sute saizeci si cinci lei  50 bani

PLĂTITOR S.C.'VASILE-BOGHIU'  SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD87FT222410100003950498

1003600135292

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD44TRPCCC518430A01034AAI.P CENTRUL REPUBLICAN EXPERIMENTAL